CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 600 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR ADRIANA FARIAS DE OLIVEIRA, matrícula nO 14.735-26, do cargo
em comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-01, da Liderança do Partido dos
Trabalhadores. (Amparo na Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo nO 001.00939/2001
CLDF).

2. EXONERAR, a pedido, a partir de 01/11/2002, CARMELO SOUTO TORMIN,
matrícula nO 14.252-46, do cargo em comissão "Cargo de Natureza Especial", nível CNE,
do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho. (Amparo na Resolução nO 143/97
- (SV) - Processo nO 001.01629/1999 - CLDF).

3. EXONERAR MARIA LlLIA DINIZ DE AMORIM, matrícula nO 14.434-40, do cargo
em comissão "Assistente de Comissão Permanente", nível CL-03, da Comissão de
Educação e Saúde. (Amparo na Resolução nO 177/02 - (SV) - Processo nO
001.00831/2000 - CLDF).

4. NOMEAR MARIA SELMA BARROS DA SILVA, para exercer o cargo em comissão
"Cargo de Natureza Especial", nível CNE, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho. (Amparo na Resolução nO 143/02 - (SV) - Processo nO 001.01407/2002
CLDF).

5. EXONERAR SANDRA MARQUES ROCHA, matrícula nO 14.058-42, do cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-05, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Lucia Carvalho. (Amparo na Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO
001.00655/1999 - CLDF).

6. EXONERAR ARIDELSON SEBASTIAo DE ALMEIDA, matrícula nO 14.574-22, do
cargo em comíssão "Cargo Especial de Gabínete", nível CL-11, do Gabínete Parlamentar
da Deputada Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o "Cargo Especial de
Gabinete", nível CL-01,no referido Gabinete. (Amparo na Resolução nO 143/97 - (SV)
Processo nO 001.001059/2001 - CLDF).

7. EXONERAR SELMA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA, matrícula nO 13.590-31, do
cargo em comissão "Cargo Especíal de Gabínete", nível CL-09, do Gabinete Parlamentar
da Deputada Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão
"Cargo de Natureza Especial", nível CNE,no referido Gabinete. (Amparo na Resolução
nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001.001236/1998 - CLDF).

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

8. EXONERAR ANTONIO JOSÉ RODRIGUES NETO, matrícula nO 14.798-02, do
cargo em comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-05, do Gabinete Parlamentar
da Deputada Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão
"Cargo Especial de Gabinete", nível CL-01, no referido Gabinete. (Amparo na Resolução
nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001.000743/1993 - CLDF).

9. NOMEAR FRANCISCO DE FRANCO SOUSA LACERDA, para exercer o cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-02, no Gabinete Parlamentar da
Deputada Lucia Carvalho. (Amparo na Resolução nO 143/02 - (SV) - Processo nO
001.01435/2002 - CLDF).

Brasilia, 06 de de 2002.

Deputado GIM GELLO
Preside e

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

de 2002.

ERRATA
Errata do item nO 6 do Ato do Presidente nO 600/02, publicado no Diário da

Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 07 de novembro de 2002, que trata da nomeação de
ARIDELSON SEBASTIÃO DE ALMEIDA:

ONDE SE LÊ: 14.574-22.
LEIA-SE: 14.754-22.

Brasília, J;L de